
 
 

UCHWAŁA NR 367/LIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 342/L/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście z dnia 31 marca 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2023 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580) Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 342/L/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście z dnia 31 marca 
2023 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2023 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 4571) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 11 § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. W budżecie Miasta i Gminy Nowe Miasto na rok 
2023 zapewniono środki o wysokości 100 000,00 zł na realizację zadań związanych z Programem opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt." 

2) w Rozdziale 11 § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. W ramach wyszczególnionej kwoty zawierają się 
między innymi: 

a) koszty odławiania i przekazania zwierząt do schroniska – 80 000,00 zł brutto; 

b) koszty odławiania zwierząt gospodarskich - 2 500,00 zł brutto; 

c) koszty opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym dokarmianie –2 500,00 zł brutto; 

d) koszty sterylizacji/kastracji zwierząt – 7 000,00 zł brutto; 

e) finansowanie zabiegów sterylizacji lub kastracji oraz elektroniczne znakowanie (czipowanie) psów 
i kotów posiadających właścicieli - 5 000,00 zł brutto; 

f) koszty związane z zapewnieniem miejsca dla zwierząt gospodarskich - 350,00 zł brutto; 

g) działania edukacyjne - 100,00 zł brutto; 

h) zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt -2000,00 zł 
brutto; 

i) usypianie ślepych miotów – 550,00 zł brutto." 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10819



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Ebert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10819


	UCHWAŁA NR 367/LIV/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-29T10:03:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




